9349-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1617

О принятии Закона Пермского края
"О признании утратившим силу Закона Пермского
края "О передаче органам местного самоуправления
отдельных государственных полномочий по организации
оказания медицинской помощи на территории
Пермского края в соответствии с территориальной
программой государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О признании утратившим силу Закона

Пермского края "О передаче органам местного самоуправления отдельных

государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи

на территории Пермского края в соответствии с территориальной программой

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.